
UCHWAŁA  Nr XIV/69/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Miasta i Gminy 

Górzno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 

r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie udziału 199/1000 w nieruchomości zabudowanej, zapisanej w KW nr 

TO1B/00025309/0 prowadzanej przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, składającej się z działek o nr ewidencyjnym 

409/1 oraz 409/2, położonej w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. Górzno, będącej współwłasnością Miasta i 

Gminy Górzno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: 75659199-AAC2-4F05-B153-C95EA3B2F54B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie udziału w zabudowanej nieruchomości oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 409/1 oraz 409/2, położone w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. 

Górzno, zapisanej w księdze wieczystej nr TO1B/00025309/0 stanowiącej współwłasność Miasta i Gminy Górzno. 

Z wnioskiem o zakup przedmiotowej nieruchomości zwróciło się dwóch współwłaściciel działki.  

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest zbycie nieruchomości w drodze przetargu ograniczonego dla właścicieli 

przedmiotowej nieruchomości. 

 

Id: 75659199-AAC2-4F05-B153-C95EA3B2F54B. Podpisany Strona 2




